Culpa lata. a vt in tantum puniatur culpa vt dolus: punitur
tamen culpa: vt supra eo.l.lege. §.j.&.l.j. sed si claua. & in. l. iij.
§. sed ex senatuscon. idem puto in aliis criminibus: vt patet ex
hac litera in eo quod
dicit: nec in hac. l. q. d.
nec in alia. l. & fa. supra
de incend. rui. nau. l. iij.
§. nō tantum. & de ædil.
edi. cum autem. §. exci-
pitur. Sed argu. contra.
§. si men. fal. mod. di. l.j.
§. j. **ADDITIO.** Dic
secundum Bar. quod in
pœnis corporalibus la-
ta culpa non æquipara-
tur dolo: in aliis autem
quid juris sit, vide eun-
dem Barro. in. l.j. §. j. su-
pra si quis testa. lib. esse
iussus fue.

Plat. li. l. leg.

Concor.
text. in. c. si
perfodiens.
de homici.
extra . text.
§. lex. §. ad
le. Aquil.

I mulierē.] **CASVS.**
Mulier procurās vt
abortum faciat, & facit
abortum: in exilium re-
legatur. Fran.

c Abigeret. id est face-
ret abortum. Accur.

d Confiterit. id est fe-
cerit abortum. Accur.

e In exilium. fa. C. eo. l.
pe. & infra de pœ. l. Ci-
cero. & . §. de extraordi-
cri. l. diuus. vbi plene di-
xi. Accur.

F Vrem.] **CASVS.**
Qui furem no-cturnum
occidit: non punitur
si alias parcere ei nō
potuit sine periculo. qd
expone vt in glo.

f Pericu. imò indi-
stincte permitti videtur
occidi: dummodo cla-
metur: vt. §. ad. l. Aquil.
itaque. §. lex. j. respon.

Temp' de-
liatum ag-
grauat.

qua est contra. Solu. secundum B. sub. hic maxime: & sic hæc
secundum illam. vel secundum alios ibi secundum. l. xij. tabu. hic
secundum æquitatem iurisconsultorum, qua præualet: vt Co. de
iudic. l. placuit cura eam interpretentur & reducant ad formam
diurni furis. & secundum hoc non differt diurnus à nocturno,
vt ibi. iij. respon. & . §. de fur. si pignore. §. furé. Vel verius dic quod
nocturnum possum etiam recedentem & fugientem cum rebus
occidere, licet se non defendat telo: vnde dic periculo, scilicet
personæ vel rerum suarum. sed diurnum non ita facile: sed ira de-
mum, si resistat telo: & ita pro timore personæ tantum. & potest
esse ratio, quia nocturnum, si recedat cum rebus, postea non re-
cognoscam: quod secus est in diurno, qui poterit accusari, & sic
non facile occidi: argu. §. ad legem Iuliam de vi pri. l. hac lege.
Item quia tēpus aggrauat delictum: vt C. de adulte. Gracchus. &
secundum hoc illa secundum istam intelligatur: & non ad modū
diurni reducitur: & facit C. eo. l. si vt allegas. & . §. quod met. cau-
nec timorem. §. j. Accur.

S I quis.] **CASVS.** Qui dolo insulam meam exusserit, imponen-
do ignem: capite punietur. Fran. Accur.

g Plectetur. hac. l. quasi enim occidit qui incendit. & dic vt supra
l. j. in prin.

C Ircuncidere.] **CASVS.** Iudæis permittitur filios suos cir-
cuncidere, id est pellem quæ est in summitate virgæ, inci-
dere: non autem aliis personis hoc permittitur: imò si faciunt, vt
castrantes puniuntur. Item qui seruum suum vendit hoc pa-
sto vt ad bestias detur, punitur pœna huius. l. tam véditor quam
emptor. & ad hoc concordat lex prætoria, cuius sententia statim
ff. Nouum.

subiicitur in litera. Franciscus.

h Circuncidere. id est pellem quæ est in summitate virgæ natura-
lis, circuncircia incidere. Accur.

i Castrantis pœna. quæ sit, dicitur. §. eo. l. lege. in fin.

k Dato. id est vendito. l. hac. vel dic ad pœnam huius. l. necesse
esse dari. & nota quod secundum hanc. l. potest intelligi institut. de his
qui sunt sui vel alie. iuri. ibi, bonis &c.

l Pœna. scilicet huius
legis. Accur.

m Tenebitur. facit su-
pra de contrahen. emp.
l. domini.

n Post legem. aliás legé:
aliás rem.

o Infans.] **CASVS.** Si
furiosus vel infans
occidat aliquem, non
tenetur. l. Corneliam. &
redditur ratio in litera.
Fran.

p Infans. C. de iure de-
libe. l. si infant. i.

q Non tenetur. vt pu-
pillus. C. si aduersus de-
lictum. l. j.

r Fatus. id est casus, vel
morb. & fa. C. eodem.

t Iuxta hoc
et quod di-
cit Cic. in o-
rat. pro Mi-
lone, Inte-
rit causam
non interi-
tum specta-
ri oportere.

s Ex senatusconsulto.]
CASVS. Qui mala
facit sacrificia, punitur
pœna. l. Corneliam. &
da exemplum vt Co. de
paga. sacri. & temp. l. ij.
& iij. Fran.

u Ex senatusconsulto. l.
Corne lia de fica. & da
exemplum. C. de paga.
sacrificiis. l. ij. & iij. &
iiij. §. pen. & fin.

v Sacrificia. vt faciunt

w pagani.

x Iulus. vt supra eo.
propter tu-
multum &
scandalū a-
liqua post-
ponuntur. &
fiunt, que ali-
ter non fie-
rent. cōcor-
tex. in cano.
de his vero
so dīt. text.
in. c. placuit
de cōfidi.
i.

y N ihil.] **CASVS.** Siue occidam aliquem, siue causam mortis
præstisti, vt dando cultellum in manu furiosi qui se occidat,
vel alium: teneor hac. l. Fran.

z Interēst. quantum ad hanc accusationem, sed quantum ad A-
quil. interest: vt. §. ad. l. Aquil. l. item si obstetrix. in prin. quia alte-
ro casu utili Aquil. altero directa teneatur. Accur.

aa Mortis. vt si gladium furioso dederis, vt se occidat, vel alium.
& facit. §. eo. l. iij. in prin. & . §. j. & vi bo. rapt. l. prætor. ij. §. si cum.
& . §. ad. l. Aquil. qui occidit. §. pe. Accur.

bb Vicādem admiserunt. id est commiserunt.

cc Capite. vt bestiis subiificantur: vt. §. l. iij. §. pe.